
地域未就園児  様  

令和６年１１月２７日  

打中幼稚園  

ご案内  

秋も深まり  寒い季節が近づいて参りましたが、  

幼稚園の子どもたちは一段と活発になり、元気に運動場を走りまわっています。  

さて、下記のように未就園児対象で子育てに関する公開講座（親子で大根狩り大会）

を開催いたします。どうぞ、ご近所お誘い合わせの上、親子でご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。  

尚、駐車場は第１、第２の駐車場をご利用下さい。  

記  

１  日  時      令和６年１２月１１日（水）  

午前  １１時３０分  ～  １２時３０分  

※  雨天の場合は、１２月１７日（火）に延期します。  

２  場  所      打中幼稚園  運動場  

３  内  容      講演  「親子で大根狩り大会」  

４  持ち物      保護者様用スリッパ  

（必要であれば、お子様の上ぐつ（室内ぐつ））  

           お子様の飲み物  

 


